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O BHECCHMH W3MEHCHHH U JOIOIHEHHH B COBMECTHOE IIOCTAaHOBJIICHHE aKHUMaTa H PCIICHUE
Macimxara AKTIOOMHCKO# 00macTy oT 12 okTa6ps 2011 rozga Ne 328/415 "O6 ycranoBneHUA
0a30BBEIX CTABOK ILIATHI 332 3¢€MEJIbHBIE YIaCTKH IPU HX MPEJOCTABJICHUH B YACTHYIO
cOoGCTBEHHOCTH M0 AKTIOOMHCKOM 061acT"

ITocranoBnenue akumarta AKTHOOMHCKOW obOsiacth oT 15 aBrycra 2018 roma Ne 375 u
pelmieHne Maciauxata AKTOOMHCKOW obnactu ot 15 aBrycra 2018 roma Ne 321.
3apeructpupoBaHo JlermapraMeHTOM IOCTUIIMU AKTIOOMHCKOM oOsactu 5 ceHTs0ps 2018 rona
Neo 5948

B cootBercTBUM ¢ myHKTOM 1 ctathu 10 3emensHoro koaekca Pecrybnuku Kazaxcran ot
20 urons 2003 roxa, crarbsiMu 6 u 27 3akona Pecniyonuku Kazaxcrtan ot 23 suBaps 2001
roga "O MECTHOM TOCyJapCTBEHHOM YIIPaBJIECHUM M camoymnpaBlieHUu B PecnyOnuke
Kazaxctan" u cratbeit 26 3akona Pecnybmuku Kazaxctan ot 6 ampens 2016 roma "O
npaBoBbiX akTax", akumatr AkTioOuHCKON obOsnactu [TIOCTAHOBIIAET u AkTioOMHCKHI
obnactHoit Mmacnuxat PEIINII:

1. BHecTu B COBMECTHOE MMOCTAHOBJICHUE aKUMAaTa U pelIeHUue Macianuxara AKTIOOMHCKOM
obnactu ot 12 okTsi6ps 2011 roma Ne 328/415 "O6 ycranoBieHUU 0a30BbIX CTABOK IUIATHI 32
3eMeJIbHbIE YYACTKH MPHU UX MPEJOCTABICHUN B YACTHYIO COOCTBEHHOCTh MO AKTIOOMHCKOMN
obmactu" (3aperucTpUpPOBAHHOE B PEECTPE TOCYJAPCTBEHHON PErHUCTpaIlid HOPMATHBHBIX
npaBoBbIX akToB Ne 3378, onmyOnukoBanHoe 8 HOsiOpst 2011 roma B razerax "Akrebe" u "
AKTIOOMHCKHI BECTHUK") CIEAYIOIINE U3MEHEHUS U JOIIOJTHEHMS:

B MIPWJIOKEHUU K COBMECTHOMY IMOCTAHOBJICHUIO aKUMAaTa U PEIICHUIO MacIuXara:

cnoBa "bnaromapueii cenbckui okpyr', "Kapramuuckwnii cenbckui okpyr', "
Kypaiinunckuii cenbckuid okpyr", "HoBblii cenbekuii okpyr" U "Ca3AMHCKHI CETbCKUI OKPYT
" - HCKJIIOUUTH;
ctpoku 48 "cenmo Onertu", 52 "ceno boretkons", 53 "ceno Tackoxka", 80 "cemno
Keipbikkynpik", 84 "ceno Kazaxcran" u 126 "ceno Kapakons" - HCKIIOUNTB;

B cTpokax 206 u 215 cioBa "ceno Bepenka" u "ceno XnebomapoBka' 3aMEHUTH CIIOBAMHU
"ceno Hocteik" u "ceno Cappikap" COOTBETCTBEHHO;

cinoBo "XiebomapoBckuii" 3aMeHUTh ci1oBOM "Capbikapckuil”;

bazoBbie cTaBkM TUIaThl 32 3eMEJbHBIC YYaCTKH MPHU MPEAOCTABICHUH B YaCTHYIO
COOCTBEHHOCTh MO XOOJMHCKOMY pailloHy H3JIOXKUTh B HOBOH peJaKIMu, COTJIACHO
MPUJIOKEHUIO K HACTOSIIIEMY COBMECTHOMY ITOCTAHOBJICHUIO U PEIICHUIO.

2. Hacrosimiee COBMECTHOE MMOCTAaHOBJICHUE aKMMaTa U PELlIEHWEe MaciuxXaTa BBOJAUTCS B
JICUCTBUE TI0O UCTEUEHUU JECITH KAICHIAPHBIX JHEH MOCJe THA UX MEePBOro OPUIIUATHLHOTO
omyOJIMKOBAHUS.



AKHM 00J1aCTH

CekpeTtapb 06J1aCTHOTO MaC/THXATa

HpezzceﬂaTeﬂb ceccHH 001aCTHOIO MacIuxara

XobauHCKHi paitoH

151
152
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155

156
157

158
159
160

161
162
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164
165
166
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168

169

KobauHCcKmit cenbeknii OKpyT
ceno Kobna

ceno Kypcait

AXpaOCKHii CeNnbCKUil OKpYT
ceno Akpab

Becrayckuii cenbckuil OKpyr
ceno becray

CaprIOynakCcKuid CeTbCKUI OKPYT
ceno CapwiOynak

Bynakckuii cenbCkuil OKpyT
ceno Aus

ceno bynak

5. CAIIAPEAEB
C. KAJI/IBII'YJIOBA
I'. JIATBIIIOB

IIpunoxenue
K COBMECTHOMY ITOCTaHOBJICHHIO
aKuMaTa U PEIICHUI0 MacInxara
AKXTIOOMHCKOI 00JacTu
ot 15 aBrycra 2018 roga Ne 375/321

IIpunoxenue
K COBMECTHOMY IIOCTaHOBJICHHUIO
aKyMaTa U pelIeHHI0 MacauxaTa
AXTIOOMHCKOI 00J1acTi
ot 12 oxts16ps 2011 roma Ne 328/415

300
65

65

70

65

60
60

uMenn Mimanranu bunrabanoBa cenbCKUN OKPYT

ceno uM. Mmanranu bunrabanosa
ceno Kocorkens

ceno baiitak

XKapcaiickuil cenbCKUl OKpYyT
ceno Xapcait

ceno Akcait

ceno Kaparans

Kapbikckuil cenbckuil OKpyr
ceno XKapbik

ceno XKamankons

ceno Kanait

ceno OpTtak

KupeHKONMHCKUI CENbCKUN OKPYT
ceno Kupenkomna

beranunckuil cenbCckuii OKpyr
ceno Kannnoska

KoI3pUmKkapckuii cenbCKuil OKpyr

75
60
60

75
60
60

60

50

50

50

60

65



170 ceno Kei3pimkap 60

171 ceno Kapakxemep 50
nmenu V. KypmaHoBa cenbCckuif OkpyT

172 cerno berans 70

173 ceno Erunaubynax 60

OTekckuil cenbCKuil OKpYyT

174 ceno OTek 65

175 ceno XKapcait 60
CyTanuHCKUH CeTbCKHIA OKPYT

176 ceno Kok Vit 60

177 ceno Koranst 50

178 ceno Corasl 50

TanapicalicCKuil CEIbCKUI OKPYT

179 ceno Tangsicaii 75
TepucakkaHCKHH CEIBCKUN OKPYT

180 ceno Tepucakkan 60

181 ceno JXanaranam 65
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