

О внесении изменений и дополнений в совместное постановление акимата и решение маслихата Актюбинской области от 12 октября 2011 года № 328/415 "Об установлении базовых ставок платы за земельные участки при их предоставлении в частную собственность по Актюбинской области"

Постановление акимата Актюбинской области от 15 августа 2018 года № 375 и решение маслихата Актюбинской области от 15 августа 2018 года № 321. Зарегистрировано Департаментом юстиции Актюбинской области 5 сентября 2018 года № 5948

В соответствии с пунктом 1 статьи 10 Земельного кодекса Республики Казахстан от 20 июня 2003 года, статьями 6 и 27 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" и статьей 26 Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О правовых актах", акимат Актюбинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ и Актюбинский областной маслихат РЕШИЛ:

1. Внести в совместное постановление акимата и решение маслихата Актюбинской области от 12 октября 2011 года № 328/415 "Об установлении базовых ставок платы за земельные участки при их предоставлении в частную собственность по Актюбинской области" (зарегистрированное в реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 3378, опубликованное 8 ноября 2011 года в газетах "Ақтөбе" и " Актюбинский вестник") следующие изменения и дополнения:

в приложении к совместному постановлению акимата и решению маслихата:

слова "Благодарный сельский округ", "Каргалинский сельский округ", "Курайлинский сельский округ", "Новый сельский округ" и "Саздинский сельский округ" - исключить;

строки 48 "село Олетти", 52 "село Богетколь", 53 "село Таскожа", 80 "село Кырыккудык", 84 "село Казахстан" и 126 "село Караколь" - исключить;

в строках 206 и 215 слова "село Веренка" и "село Хлебодаровка" заменить словами "село Достык" и "село Сарыжар" соответственно;

слово "Хлебодаровский" заменить словом "Сарыжарский";

Базовые ставки платы за земельные участки при предоставлении в частную собственность по Хобдинскому району изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему совместному постановлению и решению.

2. Настоящее совместное постановление акимата и решение маслихата вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня их первого официального опубликования.

Аким области

Секретарь областного маслихата

Председатель сессии областного маслихата

Б. САПАРБАЕВ С. КАЛДЫГУЛОВА Г. ЛАТЫПОВ

Приложение к совместному постановлению акимата и решению маслихата Актюбинской области от 15 августа 2018 года № 375/321 Приложение к совместному постановлению акимата и решению маслихата Актюбинской области от 12 октября 2011 года № 328/415

Хобдинский район

	Кобдинский сельский округ	
151	село Кобда	300
152	село Курсай	65
	Акрабский сельский округ	
153	село Акраб	65
	Бестауский сельский округ	
154	село Бестау	70
	Сарыбулакский сельский округ	
155	село Сарыбулак	65
	Булакский сельский округ	
156	село Алия	60
157	село Булак	60
	имени Имангали Билтабанова сельский округ	
158	село им. Имангали Билтабанова	75
159	село Косоткель	60
160	село Байтак	60
	Жарсайский сельский округ	
161	село Жарсай	75
162	село Аксай	60
163	село Караганды	60
	Жарыкский сельский округ	
164	село Жарык	60
165	село Жаманколь	50
166	село Канай	50
167	село Ортак	50
	Жиренкопинский сельский округ	
168	село Жиренкопа	60
	Бегалинский сельский округ	
169	село Калиновка	65
	Кызылжарский сельский округ	

170	село Кызылжар	60
171	село Каракемер	50
	имени И.Курманова сельский округ	
172	село Бегалы	70
173	село Егиндибулак	60
	Отекский сельский округ	
174	село Отек	65
175	село Жарсай	60
	Сугалинский сельский округ	
176	село Кок Уй	60
177	село Когалы	50
178	село Согалы	50
	Талдысайский сельский округ	
179	село Талдысай	75
	Терисакканский сельский округ	
180	село Терисаккан	60
181	село Жанаталап	65

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан